
Регистар на Друштва за осигурување кои се застапуваат

Назив на Друштвото Акционерско друштво за застапување во осигурување ЛАЈОН ИНС АД Скопје

Седиште Булевар АВНОЈ бр. 20/2-23 Скопје

Телефонски број 02 2454 004    

Интернет страница   https://lionins.mk/

Електронска адреса contact@lionins.mk

Име и презиме на одговорното лицеБорис Георгиевски

Реден 

број
Назив на Друштво за осигурување Седиште на Друштво за осигурување

Број и датум на договор за 

вршење работи на застапување 

во осигурување

Класи на осигурување за кои Друштвото за 

застапување во осигурување е овластено 

да врши работи

Интернет страна на

Друштвото за

осигурување

1 СИГАЛ Иншуренс Груп АД Скопје бул. Илинден бр. 1, Скопје 0307-12/1 од 02.10.2023 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 18 https://sigal.com.mk/

2  СИГАЛ Лајф АД Скопје бул. Илинден бр. 1, Скопје 0307-143/1 од 04.12.2023 1, 2, 19, 21 https://sigal.com.mk/
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